

Nastavení cookies

[image: ]




	AutoCont IPC a.s.
	Váš dodavatel průmyslových počítačů, komponent a speciálních průmyslových IT systémů.




	PŘIHLÁSIT SE | ZAREGISTROVAT
		Informace
	Detaily účtu
	Adresy
	Objednávky









Facebook



LinkedIn



Youtube






[image: E-shop | AutoCont IPC a.s.]





Products search 


Všechny kategorie
Automatizace a sběr dat
   Bezdrátová komunikace
   Měření a sběr dat
      Externí I/O moduly
      I/O karty do PC
      IIoT – průmyslový Internet věcí
      PAC automaty
   Průmyslový ethernet
      Ethernetové brány
      Ethernetové switche
      Fiber bypass jednotky
      Media konvertory
      PoE injektory
      Příslušenství pro komunikaci
      SFP moduly a převodníky
      Síťová zařízení
   Sériová komunikace
      Media konvertory a opakovače
      Multiportové sériové karty
      Přepěťové ochrany pro sériové linky
      Převodníky pro sériovou komunikaci
      Příslušenství pro sériovou linku
      USB moduly, převodníky a rozbočovače
Informační kiosky
   Exteriérové kiosky
   Interiérové kiosky
Medicínská technika
   Medicínské klávesnice a myši
      Medicínské klávesnice
      Medicínské myši
   Medicínské monitory
   Medicínské počítače
   Medicínské tablety
Neaktuální zboží
Nezařazené
Notebooky a tablety
   Odolné handheldy
   Odolné notebooky
   Odolné tablety
      Příslušenství
      S úhlopříčkou 10“ – 12“
      S úhlopříčkou 13“ a více
      S úhlopříčkou do 9“
Periferie a komponenty
   KVM a vzdálená správa
   Procesorové karty a pasivní sběrnice
      Pasivní sběrnice dalších standardů
      Pasivní sběrnice standardu PICMG 1.0
      Pasivní sběrnice standardu PICMG 1.3
      Procesorové karty dalších standardů
      Procesorové karty standardu PICMG 1.0
      Procesorové karty standardu PICMG 1.3
   Průmyslová datová úložiště (NASy)
   Průmyslové klávesnice a myši
      Průmyslová polohovací zařízení a myši
      Průmyslové nerezové klávesnice
      Průmyslové silikonové klávesnice
   Průmyslové monitory
      LCD kity pro vestavbu
      Monitory k přichycení na zeď (VESA)
      Monitory určené do panelu
      Nerezové monitory s krytím až IP69K
      OpenFrame monitory
   Průmyslové paměti
      Průmyslové operační paměti
      Průmyslové paměťové a CF karty
      Průmyslové SSD disky
   Průmyslové základní desky
      Embedded desky formátu 3.5“
      Příslušenství k základním deskám
      Základní desky formátu ATX
      Základní desky formátu EATX
      Základní desky formátu microATX
      Základní desky formátu mini-ITX
      Základní desky jiných formátů
   Průmyslové zdroje
      Napájecí adaptéry
      OpenFrame zdroje
      Zdroje do skříní
      Zdroje na DIN lištu
   Skříně pro průmyslová PC
      Desktopové PC skříně
      Embedded PC skříně
      PC skříně do 19“ racku
      PC skříně pro vestavbu
Počítače s displejem
   Panelové počítače
      S úhlopříčkou 14“ – 22“
      S úhlopříčkou 23“ a více
      S úhlopříčkou do 13“
   Počítače do vozidel
      Bez klávesnice
      S klávesnicí
   Speciální operátorské panely
   Výrobní terminály
      S úhlopříčkou 13“ – 19“
      S úhlopříčkou 20“ a více
      S úhlopříčkou do 12“
Průmyslové počítače
   Průmyslové desktop a wallmount PC
      Desktop počítače
      Wallmount počítače
   Průmyslové embedded počítače
      Extra kompaktní
      Na DIN lištu
      S rozšiřujícími sloty
      S vysokým výkonem
      Speciální
      Úsporné
   Průmyslové počítače do 19“ racku
      Počítače výšky 1U
      Počítače výšky 2U
      Počítače výšky 4U
   Průmyslové servery







Vyhledat







OBCHOD: +420 733 688 944
E-mail: obchod@autocont-ipc.cz










0


Košík: 

0
item(s) 
0,00 Kč













Kategorie produktů
	Průmyslové počítačeNaší hlavní činností a specializací je výroba a prodej průmyslových počítačů a speciálních průmyslových systémů na míru. Odolnost proti vibracím, prachu a vysokým provozním teplotám umožňuje využití těchto počítačů nejen v náročném průmyslovém prostředí, ale také v dopravě, armádě, potravinářství, medicíně, školství a vůbec všude tam, kde jsou na výpočetní techniku kladeny vysoké nároky na výkonnost a spolehlivost. Všechny komponenty vyhovují průmyslovým standardům a certifikacím a každý počítač, který prochází přes náš výrobní proces, podstupuje náročné zátěžové testy a důkladnou výstupní kontrolu. ● Prachuvzdornost ● Odolnost vůči silným nárazům a vibracím ● Tepelná odolnost ● Kvalitní elektromagnetické stínění ● Dlouhodobá spolehlivost a životnost ● Vhodné pro nepřetržitý provoz 24/7 ● Možnost dokoupení rozšířené záruky až na 5 let

[image: ]











[image: alt]






PRŮMYSLOVÉ POČÍTAČE

DO 19" RACKU


Výška:

1U | 2U | 4U










[image: alt]






PRŮMYSLOVÉ

EMBEDDED POČÍTAČE


Výkonné | Úsporné | Kompaktní | Na DIN lištu | S rozšiřujícími sloty | Speciální










[image: alt]






PRŮMYSLOVÉ DESKTOP

A WALLMOUNT PC


Desktop | Wallmount














[image: alt]






PRŮMYSLOVÉ SERVERY



















	Počítače s displejemPrůmyslové počítače s displejem jsou v dnešní době neocenitelným pomocníkem v každém průmyslovém nasazení. Lze pomoci nich nejen zobrazovat důležitá výrobní data či postupy, ale také ovládat celé výrobní linky či vyčítat data ze snímačů a senzorů. To vše s komfortem při využívání odolného dotykového displeje, který je možné ovládat i v pracovních rukavicích. Bez problémů tak zvládnou i prach, mastnotu a hrubé zacházení. Důležitým parametrem počítačů s displejem je jejich odolnost proti vlhkosti a vysoké teplotě. Naše počítače jsou vhodné pro nasazení nejen v těžkém průmyslu, ale také v medicíně a potravinářství a mají tedy i všechny potřebné certifikace. ● Prachotěsnost ● Odolnost vůči silným nárazům a vibracím ● Voděodolnost s krytím IP65 až IP69K ● Pasivní (fanless) chlazení bez ventilátorů ● Dlouhodobá spolehlivost a životnost ● Vysoká mechanická odolnost displeje ● Tepelná odolnost ● Vhodné pro nepřetržitý provoz 24/7[image: ]







[image: alt]






PANELOVÉ POČÍTAČE


Úhlopříčka:
4 - 13" | 14 - 22" | 23" a více









[image: alt]






VÝROBNÍ TERMINÁLY


Úhlopříčka:
4 - 12" | 13 - 19" | 20" a více









[image: alt]






POČÍTAČE DO VOZIDEL


S klávesnicí | Bez klávesnice










[image: alt]



SPECIÁLNÍ OPERÁTORSKÉ PANELY


 








 


 





	Periferie a komponentyKromě standardních průmyslových počítačů máme v nabídce také různé průmyslové příslušenství a komponenty. Vedle průmyslových LCD monitorů a displejů, které musí odolat hrubému zacházení a vysokým teplotám, jsou to i kovové a silikonové klávesnice, kvalitní počítačové skříně, redundantní i klasické průmyslové zdroje, průmyslové základní desky, procesorové karty, pasivní sběrnice, průmyslové paměti a pevné disky, KVM konzole a jiné. Námi nabízené průmyslové periferie a komponenty jsou vyvíjeny a vyráběny se stejnou pečlivostí a důrazem na odolnost a dlouhou výdrž, jako samotné průmyslové počítače, a tak je i jejich použití stejně spolehlivé. ● Odolnost vůči silným nárazům, vibracím a jinému mechanickému namáhání ● Prachuvzdornost a voděodolnost ● Tepelná odolnost ● Dlouhodobá spolehlivost a životnost ● Vyrobeno z kvalitních součástek splňující průmyslové standardy[image: ]




[image: alt]



PRŮMYSLOVÉ MONITORY


Do panelu | Na zeď (VESA) | Nerezové | OpenFrame |

LCD kity pro vestavbu









[image: alt]



PRŮMYSLOVÉ ZÁKLADNÍ DESKY


Formát:

ATX | EATX | microATX | miniITX | 3.5" embedded | Jiné formáty |

Příslušenství









[image: alt]



PROCESOROVÉ KARTY

A PASIVNÍ SBĚRNICE


Procesorové karty:

PICMG 1.0 | PICMG 1.3 | Další standardy
Pasivní sběrnice:

PICMG 1.0 | PICMG 1.3 | Další standardy










[image: alt]



PRŮMYSLOVÉ KLÁVESNICE A MYŠI


Nerezové klávesnice | Silikonové klávesnice | Polohovací zařízení a myši









[image: alt]



SKŘÍNĚ PRO PRŮMYSLOVÁ PC


Do 19" racku | Pro vestavbu | Desktopové | Embedded









[image: alt]



PRŮMYSLOVÉ ZDROJE


Do PC skříní | Na DIN lištu |

Open Frame | Napájecí adaptéry










[image: alt]



PRŮMYSLOVÉ PAMĚTI A DISKY


Operační paměti | SSD disky | Paměťové a CF karty









[image: alt]



KVM A VZDÁLENÁ SPRÁVA

















	Notebooky a tabletyObčas potřebuje člověk být mobilní a zároveň mít přístup k důležitým informacím. Pro tyto potřeby jsou vhodnými zařízeními právě notebooky a tablety. Avšak pro náročné průmyslové prostředí nebo pro exteriéry nejsou obyčejné komerční produkty stavěny. Zde pak přichází na řadu právě odolné notebooky a tablety, které nejen svým tělem, ale i kvalitnějšími součástkami, odolají náročným provozním podmínkám, jakými mohou být velmi nízké nebo vysoké teploty, prašnost, vlhkost či hrubější zacházení a dokonce i pády. Nezaleknou se práce v poušti ani na prudkém dešti. Tato zařízení jsou speciálně stavěna pro takováto prostředí, což mimo jiné dokazují získanými armádními a jinými certifikáty. ● Vysoký výkon ● Extrémní odolnost ● Redundantní baterie i diskové jednotky ● Kvalitní displej čitelný na přímém slunci a ovladatelný i v rukavicích ● Rozsáhlé možnosti konfigurace a velké množství příslušenství ● Široký rozsah provozních teplot od -29 do +63 °C[image: ]




[image: alt]



ODOLNÉ NOTEBOOKY











[image: alt]



ODOLNÉ TABLETY


Úhlopříčka:

7 - 9" | 10 – 12" | 13" a více |

Příslušenství











[image: alt]



ODOLNÉ HANDHELDY














	Informační kiosky[image: ]




[image: alt]



INTERIÉROVÉ KIOSKY











[image: alt]



EXTERIÉROVÉ KIOSKY

















	Medicínská technikaZ rozsáhlého portfolia medicínské IT techniky vám můžeme nabídnout jednak speciální monitory a počítače určené pro diagnostické účely, ale také lůžkové počítače a terminály zvyšující komfort pacientů a speciální medicínské klávesnice a myši. Zvláštní kategorii pak tvoří tablety pomáhající složkám integrovaného záchranného sboru při záchranných akcích, nebo sloužící pro realizaci elektronické vizity a podporu výdeje medikace hospitalizovaným pacientům. Pro používání elektronických zařízení ve zdravotnictví je nezbytné vlastnictví potřebných certifikátů. Všechny námi nabízené medicínské produkty proto disponují certifikaci EN 60601-1. Tato certifikace garantuje naprostou bezpečnost provozu těchto zařízení i v život ohrožujících situacích, ale také jejich hygienickou nezávadnost. ● Snadná omyvatelnost a odolnost vůči dezinfekčním prostředkům ● Zdravotně nezávadný materiál na bázi silikonu ● Certifikace EN 60601-1 / CE-MDD / DICOM a další ● Voděodolnost a prachotěsnost[image: ]




[image: alt]



MEDICÍNSKÉ POČÍTAČE











[image: alt]



MEDICÍNSKÉ TABLETY











[image: alt]



MEDICÍNSKÉ MONITORY












[image: alt]



MEDICÍNSKÉ KLÁVESNICE A MYŠI


Klávesnice | Myši


















	Softwarová řešení[image: ]




[image: alt]



VÝROBNÍ INFORMAČNÍ MES/MOM SYSTÉM iMPROVE iT!











[image: alt]



MONITORING STROJŮ











[image: alt]



LOKALIZACE A TRASOVÁNÍ












[image: alt]



AUTOMATICKÉ MĚŘENÍ FYZIKÁLNÍCH VELIČIN











[image: alt]



PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ SYSTÉM











[image: alt]



KIOSKOVÝ WEBOVÝ PROHLÍŽEČ












[image: alt]






KOMPLEXNÍ KIOSKOVÉ ŘEŠENÍ




























Menu

	Hlavní stránka
	Články
	Služby a informace
[image: alt]




Nabízené služby


Prodloužená záruka 3/4/5 let
Servis ON-SITE a IN-TIME
Služba SET-UP
Repase starých průmyslových počítačů
Výroba průmyslových rozvaděčů




Informace


Výrobní proces PC sestav
Zahoření PC sestavy
Instalace a konfigurace OS
Slovník pojmů
Produktové katalogy







	O nákupu
[image: alt]




Nabízené služby


Způsoby platby
Způsoby doručení
Vrácení zboží a reklamace
Obchodní podmínky
Ochrana osobních údajů (GDPR)
Oblíbené položky
Zobrazit košík







	Kontakty
	Bazar






           




Chyba! Požadovaná stránka nebyla nalezena.
Chyba! Požadovaná stránka
nebyla nalezena.
NENAŠLI JSTE CO JSTE HLEDALI? NEVADÍ.
Je nám líto, ale stránku kterou hledáte se nám nepodařilo najít.
Zkontrolujte prosím, zda jste zadali správnou URL adresu.
Rádi Vám pomůžeme s výběrem vhodného produktu.
nebo


Tip! Můžete vyzkoušet i on-line chat vlevo dole na stránce.





  
:(
Chyba! Požadovaná stránka nebyla nalezena.
Je nám líto, ale stránku kterou hledáte se nám nepodařilo najít. Zkontrolujte prosím, zda jste zadali správnou URL adresu.

Nenašli jste co jste hledali? Nevadí.

Rádi Vám pomůžeme s výběrem toho vhodného produktu. 


Kontaktujte nás




nebo můžete


Přejít na hlavní stránku



KONTAKTNÍ INFORMACE
AutoCont IPC a.s.
Uhlířská 1064/3,
710 00 Ostrava,
Česká republika

Telefon:
(+420) 733 688 944

E-mail:
obchod@autocont-ipc.cz
servis@autocont-ipc.cz

[image: alt]



NEWSLETTER
 
Získávejte nejnovější informace o nových produktech, slevách a akčním zboží do své e-mailové schránky.







Přihlášením se k odběru Newsletteru souhlasíte se zpracováním Vašich osobních údajů. Více informací.


Leave this field empty if you’re human: 


O NÁS
O nás
Kontakty
Volné pozice
Články
Obchodní podmínky


INFORMACE
Výrobní proces PC sestav
Zahoření PC sestavy
Instalace a konfigurace OS
Slovník pojmů
Produktové katalogy


SLUŽBY
Prodloužená záruka 3/4/5 let
Servis ON-SITE a IN-TIME
Repase starých průmyslových počítačů
Výroba průmyslových rozvaděčů






© Copyright 1990 – 2024 
AutoCont IPC a.s.
Všechna práva vyhrazena.

We  INDUSTRY







Main Menu x
	Hlavní stránka
	Články
	Služby a informace
	O nákupu
	Kontakty
	Bazar
	Průmyslové počítače
	Počítače s displejem
	Periferie a komponenty
	Notebooky a tablety
	Informační kiosky
	Medicínská technika
	Softwarová řešení


	
[image: alt]




Nabízené služby


Prodloužená záruka 3/4/5 let
Servis ON-SITE a IN-TIME
Služba SET-UP
Repase starých průmyslových počítačů
Výroba průmyslových rozvaděčů




Informace


Výrobní proces PC sestav
Zahoření PC sestavy
Instalace a konfigurace OS
Slovník pojmů
Produktové katalogy









	
[image: alt]




Nabízené služby


Způsoby platby
Způsoby doručení
Vrácení zboží a reklamace
Obchodní podmínky
Ochrana osobních údajů (GDPR)
Oblíbené položky
Zobrazit košík









	

[image: ]











[image: alt]






PRŮMYSLOVÉ POČÍTAČE

DO 19" RACKU


Výška:

1U | 2U | 4U










[image: alt]






PRŮMYSLOVÉ

EMBEDDED POČÍTAČE


Výkonné | Úsporné | Kompaktní | Na DIN lištu | S rozšiřujícími sloty | Speciální










[image: alt]






PRŮMYSLOVÉ DESKTOP

A WALLMOUNT PC


Desktop | Wallmount














[image: alt]






PRŮMYSLOVÉ SERVERY





















	[image: ]







[image: alt]






PANELOVÉ POČÍTAČE


Úhlopříčka:
4 - 13" | 14 - 22" | 23" a více









[image: alt]






VÝROBNÍ TERMINÁLY


Úhlopříčka:
4 - 12" | 13 - 19" | 20" a více









[image: alt]






POČÍTAČE DO VOZIDEL


S klávesnicí | Bez klávesnice










[image: alt]



SPECIÁLNÍ OPERÁTORSKÉ PANELY


 








 


 







	[image: ]




[image: alt]



PRŮMYSLOVÉ MONITORY


Do panelu | Na zeď (VESA) | Nerezové | OpenFrame |

LCD kity pro vestavbu









[image: alt]



PRŮMYSLOVÉ ZÁKLADNÍ DESKY


Formát:

ATX | EATX | microATX | miniITX | 3.5" embedded | Jiné formáty |

Příslušenství









[image: alt]



PROCESOROVÉ KARTY

A PASIVNÍ SBĚRNICE


Procesorové karty:

PICMG 1.0 | PICMG 1.3 | Další standardy
Pasivní sběrnice:

PICMG 1.0 | PICMG 1.3 | Další standardy










[image: alt]



PRŮMYSLOVÉ KLÁVESNICE A MYŠI


Nerezové klávesnice | Silikonové klávesnice | Polohovací zařízení a myši









[image: alt]



SKŘÍNĚ PRO PRŮMYSLOVÁ PC


Do 19" racku | Pro vestavbu | Desktopové | Embedded









[image: alt]



PRŮMYSLOVÉ ZDROJE


Do PC skříní | Na DIN lištu |

Open Frame | Napájecí adaptéry










[image: alt]



PRŮMYSLOVÉ PAMĚTI A DISKY


Operační paměti | SSD disky | Paměťové a CF karty









[image: alt]



KVM A VZDÁLENÁ SPRÁVA



















	[image: ]




[image: alt]



ODOLNÉ NOTEBOOKY











[image: alt]



ODOLNÉ TABLETY


Úhlopříčka:

7 - 9" | 10 – 12" | 13" a více |

Příslušenství











[image: alt]



ODOLNÉ HANDHELDY
















	[image: ]




[image: alt]



INTERIÉROVÉ KIOSKY











[image: alt]



EXTERIÉROVÉ KIOSKY



















	[image: ]




[image: alt]



MEDICÍNSKÉ POČÍTAČE











[image: alt]



MEDICÍNSKÉ TABLETY











[image: alt]



MEDICÍNSKÉ MONITORY












[image: alt]



MEDICÍNSKÉ KLÁVESNICE A MYŠI


Klávesnice | Myši




















	[image: ]




[image: alt]



VÝROBNÍ INFORMAČNÍ MES/MOM SYSTÉM iMPROVE iT!











[image: alt]



MONITORING STROJŮ











[image: alt]



LOKALIZACE A TRASOVÁNÍ












[image: alt]



AUTOMATICKÉ MĚŘENÍ FYZIKÁLNÍCH VELIČIN











[image: alt]



PŘÍSTUPOVÝ A DOCHÁZKOVÝ SYSTÉM











[image: alt]



KIOSKOVÝ WEBOVÝ PROHLÍŽEČ












[image: alt]






KOMPLEXNÍ KIOSKOVÉ ŘEŠENÍ
























   
                                       
           

Poptávkový formulář
Odesláním tohoto formuláře souhlasíte se zpracováním Vašich osobních údajů. Více informací.





Nahlášení chyby u popisu produktu
Odesláním tohoto formuláře souhlasíte se zpracováním Vašich osobních údajů. Více informací.



      